

KONTANTSALG
1
5500 MIDDELFART

Side 1
Dato 05-01-2021
Sagsnummer 00000881614
Stednummer 600
Kundenummer 991000000
Kundetlf.
Mobilnummer

Modtager
LASSE HILDINGBERG

TILBUD

Levering	Deres ref.	Vores ref.	Oprettet dato	
05-01-2021 Leveret lager		Rene Ottosen	05-01-2021	
Varebetegnelse	Antal Enh	Pris	Priserne er excl. moms	Beløb
3860 1879402 NPI OSB-3, TG2 EXT. GLUE 12X1220X2440MM	216 PL			
100% PEFC CERTIFIED	643,032 M2	31,75	NT	20416,27
5160 1927481 SPIT PLATA T/TRÆ LØS 4,2X45MM ELFZ. 12MY	154119			
MAXIPAK A'500 STK.	7 PK	90,00	NT	630,00
4740 1449073 DANA TURBO-TACK 291 HVID 290ML	24 PTR	60,00	NT	1440,00

Transport 22.486,27

KONTANTSALG
1
5500 MIDDELFART

Side 2
Dato 05-01-2021
Sagsnummer 00000881614
Stednummer 600
Kundenummer 991000000
Kundetlf.
Mobilnummer

TILBUD

Levering	Deres ref.	Vores ref.	Oprettet dato		
05-01-2021 Leveret lager		Rene Ottosen	05-01-2021		
Varebetegnelse	Antal	Enh	Pris	Priserne er excl. moms Transport	Beløb
					22486,27
Varebeløb					22.486,27
Moms	25,00 %	af	22486,27		5.621,57
				DKK	28.107,84

**Leverancer for under kr. 1200,- ekskl. moms vil blive prissat til gældende bruttoprisliste.
Salgs- og leveringsbetingelser for ovenstående leverance iflg. DB12**

**Kun varer således angivet på dette dokument er FSC®: NC-CoC-025578
eller PEFC™: NC-PEFC/CoC-025578 certificerede.**

Med venlig hilsen
Rene Ottosen
Tlf.: 6340 7701
Mail: rro@brejnholt.dk